
 

 

Metropolia Silesia bez tajemnic

Życie i praca w metropolii

PROGRAM 

Opis warsztatów

Miejsce konferencji:

21 stycznia 2015 r.
godz. 10.00 - 10.20
uroczyste otwarcie, wykład wstępny i prezentacja Górnośląskiego Związku Metropolitalnego 
– Dawid Kostempski, przewodniczący GZM; dr Krzysztof Koj, dziekan WSB w Chorzowie

godz. 10.20 - 10.40
„Współpraca w ramach związków międzygminnych na przykładzie GZM i metropolii w Europie” 
– dr Adam Baron, dyrektor Biura GZM

godz. 10.40 - 11.00
„Program Rozwoju Gospodarczego - perspektywy rozwoju Metropolii Silesia do 2025 r.” 
– Bogna Gwoździewicz

godz. 11.30 - 13.00  WARSZTATY 

Administracja a korporacja − wybór ścieżki zawodowej, rozwój i kariera   Michał Szczerbiński, Paweł Cholewka

Uczestnicy zapoznają się ze specyfiką pracy w obszarze administracji i obszarze korporacyjnym, a także z możliwościami i przebiegiem 

ścieżki kariery w administracji (z wyszczególnieniem kluczowych instytucji administracji publicznej i samorządowej). Ponadto dowiedzą 

się, jakie kompetencje są niezbędne w pracy w sektorze administracyjnym.

Projekt − teoria i praktyka   Filip Helbig, Natalia Galica 

Uczestnicy poznają techniki prowadzenia i wdrażania projektów od strony teoretycznej i praktycznej. Prowadzący opowiedzą o pracy 

w środowisku projektowym w kontekście działań realizowanych przez podmioty publiczne. W interaktywny sposób przedstawiony zostanie 

proces tworzenia wniosku o dofinansowanie projektu ze środków publicznych i/lub środków Unii Europejskiej, wraz z prezentacją przykładów 

z praktyki realizacji projektów przez jednostkę GZM.

Promocja inwestycyjna miast   Agata Koszek - Pyka,  Maciej Grymowicz 

Uczestnikom zostanie przedstawiony potencjał inwestycyjny miast członkowskich Górnośląskiego Związku Metropolitalnego. Prowadzący 

zaprezentują proces od promocji indywidualnej miast do wspólnej promocji całego obszaru metropolitalnego, ze szczególnym uwzględnie-

niem korzyści płynących z tych działań.

Potencjał kulturalny Metropolii Silesia i jego promocja   Urszula Żbikowska, Marta Kopeć 

Uczestnikom zostaną przedstawione sposoby propagowania i wspierania przedsięwzięć kulturalnych Metropolii Silesia na przykładzie kon-

kretnych projektów, jak Metropolitalna Noc Teatrów. Prowadzący pokażą także interaktywne oblicze Metropolii m.in. poprzez prezentację 

portalu internetowego i aplikacji mobilnej PełniaKultury.pl. 

Wyższa Szkoła Bankowa w Chorzowie
ul. Sportowa 29, 41-506 Chorzów www.wsb.pl/chorzow
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